
COMUNE DI CASSANO IRPINO# PROVINCIA DI AVELLINO

ORDINANZA N. 79 del 3 maggio 2021 

oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITÀ’ DIDATTICHE

IL SINDACO

VISTA la comunicazione relativa alla positività al COVID a cui sono risultati una alunna della scuola 
dell’infanzia e un alunno della scuola primaria;

RITENUTA la necessità di porre in essere, in ossequio a tale comunicazione, le azioni atte a prevenire 
la diffusione del contagio;

VISTA la normativa statale e regionale adottata in tema di "Misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell'emergenza epidemiologica da COV1D-2019’\

VISTA la circolare del Ministero della Salute del 12.10.2020

ORDINA

È disposta la sospensione delle attività didattiche in presenza a partire dal 4 all’8 maggio 2021 di tutte le 
scuole presenti sul territorio comunale.

INCARICA

l’ufficio protocollo affinchè la presente ordinanza venga affissa all’albo pretorio e ne sia data diffusa 
informazione sul territorio comunale.

Dispone, altresì, la trasmissione del presente atto:

• alla Prefettura di Avellino;
• alla Stazione Carabinieri di Montella;

Cassano Irpino, lì 03 maggio 2021


